

STADIONVEJ 32 OUTRUP ApS

Stadionvej 32
6855 Outrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/02/2016

Doris Frederiksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STADIONVEJ 32 OUTRUP ApS
Stadionvej 32
6855 Outrup
Telefonnummer: 30711423
CVR-nr: 10328373
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nr. Nebel Sparekasse

Revisor JL REGNSKAB, OUTRUP ApS
Løftgårdevej 11
Outrup
DK Danmark
CVR-nr: 81508119
P-enhed: 1002623952

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 12.992, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.392.309 og en egenkapital på kr. 3.379.809.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-30.397	-42.379
Resultat af ordinær primær drift		-30.397	-42.379
Andre finansielle indtægter		50.682	134.031
Øvrige finansielle omkostninger		-3.063	-584
Ordinært resultat før skat		17.222	91.068
Skat af årets resultat		-4.230	-23.104
Årets resultat		12.992	67.964
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.600	99.800
Overført resultat		-88.608	-31.836
I alt		12.992	67.964

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.946.995	2.553.405
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.946.995	2.553.405
Anlægsaktiver i alt		2.946.995	2.553.405
Tilgodehavende skat		5.469	0
Tilgodehavender i alt		5.469	0
Likvide beholdninger		439.845	945.000
Omsætningsaktiver i alt		445.314	945.000
Aktiver i alt		3.392.309	3.498.405

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.153.209	3.241.817
Forslag til udbytte		101.600	99.800
Egenkapital i alt	1	3.379.809	3.466.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13.000
Skyldig selskabsskat		0	18.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500	31.788
Gældsforpligtelser i alt		12.500	31.788
Passiver i alt		3.392.309	3.498.405

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	3.241.817	99.800	3.466.617
Udloddet ordinært udbytte			-99.800	-99.800
Årets resultat		-88.608	101.600	12.992
Egenkapital ultimo	125.000	3.153.209	101.600	3.379.809